
東京営業部 移転のお知らせ
謹啓  時下益 ご々清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
この度弊社東京営業部は、お客様のニーズに幅広くお
応えするため、業務の効率化と対応力の強化を目指し下記
住所に移転することと致しましたのでご案内申し上げます。
これを機に社員一同　より一層努力をして参りますので
今後とも何卒倍旧のご愛顧を賜りますようよろしくお願い申
し上げます。
略式ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

謹白
　令和7年1月吉日

株式会社 北都 東京営業部
株式会社タクト 東京営業所

〒105-0012 東京都港区芝大門1丁目1番32号
御成門エクセレントビル2F 

TEL 03-6459-0725　FAX 03-6459-0796

※電話、FAXとも変更はございません。

株式会社北都

※島津印刷東京事業部についても同住所に移転します。

業務開始日 令和7年2月3日（月）
移　転　日 令和7年2月1日（土）



中越営業部 移転のお知らせ
謹啓  時下益 ご々清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
この度弊社中越営業部は、お客様のご期待にお応えす
るため、業務の効率化と提案力の強化を目指して下記住
所に移転することと致しましたのでご案内申し上げます。
これを機に社員一同　より一層努力をして参りますので
今後とも何卒倍旧のご愛顧を賜りますようよろしくお願い
申し上げます。
略式ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

謹白
　令和7年1月吉日

株式会社 北都 本社内
〒950-0801 新潟市東区津島屋7-30

TEL 025-212-2212（代表）
FAX 025-212-2213 

業務開始日 令和7年2月3日（月）
移　転　日 令和7年2月1日（土）

※電話、FAXとも同日より変更となります。

株式会社北都


